petit copia dicendorum : fed nos per te "dicenda ma

lumus expedare. Orantem pro nobis religionem

tuam Chriftus cuftodiat, diledilfime frater.

Augmentation de la fondation dt* Prieuré

de Froffai.

i ioo. T^T Otum fit tarn praefentibus quam futuris quod

Jl\ Urvodius Clericus Rivalloni filius Prefb. ieip-

fum in monachum obtulit Deo in manu Juftini Ab-

batis & quidquid haereditatis habebat in plebe que

vocatur iïuzai, illud feilicet quod in manu & in lua

poteftate ad prefens habebat tam de Ecclefia beati

Petri quam de terris & quidquid in futurum adqui-

rere poterit. Injüfte enim iùa quedam à Fredorio

luo Domino & à ceteris offerebantur. Necnon quid

quid hereditario jure fibi competebat in pago qui

vocatur Chialvahe , feilicet de ecclefia & de vineis

& de terris & de viridario & de molendino ; & quod

fibi congruit in plebe quae vocatur Arcun , feilicet

ecclefias duas & terram & pomaria, ita quod nichil

fibi nec alicui mortalium retinuit ; ficuti ipiè libere

polfidebat dédit fanfto Salvatori fuifque îèrvienti-

bus ípontanea volúntate & in perpetuum conceffit,

Cui Clerico Monachi talem habuere conventio-

nem , feilicet quod de ipfo Preibyterum facerent,

ad hoc ut fevium iùum integre ad opus ipforum

quamdiu illis placeret deferviret, & quidquid inde

adquirere poflet ilico Monachis daret , & ipfe cum

eis communiter viveret & ad libitum & ad ammo-

nitionem ipforum Monachorum habitum acciperet.

Hoc in plenario fandi Salvatoris capitulo adum fuit

anno ab Incarnatione Domini м с. Luna iv. Ma-

thia Comité Namneticam urbempoflidente. Bene-

difto Epiicopatum obtinente. Teiles hujus rei Ju-

ftinus Abbas qui donum recepit , & Glemarhocus

Abbas fandae Mariae de Machicol & Herveus qui

dam novicius Mon. & Walterius Prior Sc infuper

tota Congregatio. Teftis etiam fuit Ule Urvodius

qui hoc donum dedit 6c hanc cartam inde ex parte

comportait. Cartul. Roton.

Femmefépareedefon mari pour caufe depárente,

fe fait Religieufe*

AD utilitatem tarn praefentium quam futuro- ï roi*

rum , libuit defcribere qualiter quidam miles

Normandus Baftardus nomine Guenenoci filius

pro falute animae fuae , necnon pro fofpitate atque

remedio anima; íuae conjugis Udiciae icil. quae ob

gravem infirmitatem monialem habitum fumpièrat

& ipfum fupradidum Dominum fuumamore fum-

mi Regis ípontanea volúntate dimiferat С nam pa-

rentes proximi erant) dedit S. Salvatori fuifque Mo

nachis in perpetum libere & fine calumpnia ficuti

ipfi polfidebantduas partes decima; cum omni Pres-